
 

Karjala Klubi ry (Helsinki) 

Karjala Klubi 

• kokoaa yhteen Karjalasta kiinnostuneita 

Vuosittain järjestämme ainakin yhden matkan karjalaiseen kohteeseen. Jouluun 

hiljennymme jokavuotisessa joulujuhlassa Karjalantalolla. Vierailemme myös eri 

yrityksissä ja järjestöissä tutustumassa toimintaan karjalaisen isännän tai 

emännän johdolla. 

• tekee tunnetuksi Karjalaa ja sen historiaa 

Perinteisesti kevät- ja syyskokouksen yhteydessä järjestämme luennon, joka 

käsittelee karjalaista kirjallisuutta tai historiaa. Luennoimassa ovat olleet muun 

muassa kirjailija, nykyinen kansanedustaja Teemu Keskisarja ja kenraalimajuri 

Matti Sarasmaa. 

• nostaa esiin karjalaisia koskevia kysymyksiä 

Karjalaisia kysymyksiä nostamme esiin klubin blogeissa, kirjoitamme lehtien 

mielipidepalstoille tai juttuja karjalaisista aiheista. 

• vaalii karjalaista kulttuuria sen eri muodoissa 

Karjalaisen kulttuurin tuntemusta edistämme muun muassa sosiaalisessa 

mediassa. 

• tukee jäsentensä karjalaisten juurien etsintää 
Jäsenistöömme kuuluu sukututkimuksen aktiiviharrastajia, joilta voi kysyä apua 

omien juurien selvittämisessä. 



Nykyhetki ja tulevaisuus 

Klubimme merkitys ei ole muuttunut vuosien saatossa, sillä ihmisen sukujuuret ovat 

edelleen tärkeitä. Kun tuntee juurensa, tuntee paremmin itsensä. 

Mutta - karjalaisuus on muutakin kuin historiaa ja sukujuuria. Se on tapa suhtautua 

elämään, menneiden sukupolvien ja perinteiden kunnioitusta, pyrkimystä välittää 

muistitietoa ja Karjalan merkitystä nuoremmille sukupolville. 

Emme Karjala Klubissa haikaile luovutetun Karjalan palauttamista Suomelle. Elämme 

nykyhetkessä menneisyyttä kunnioittaen. 

Jäsenistö ja hallitus 

Klubilla on paljon pitkäaikaisia jäseniä. Vuoden 2023 alussa klubissa oli noin 80 

jäsentä. Suurin osa jäsenistä asuu pääkaupunkiseudulla. Osa jäsenistä kuuluu myös 

Karjalan Liittoon, jonka jäsenetuina saa Karjalan Kunnaat -lehden kotiin kannettuna ja 

jäsenalennuksia. 

Toimintaamme ohjaa hallitus, tuttavallisesti kopla. Koplaan kuuluu viisi jäsentä ja 

puheenjohtaja. 

Klubin synty 

Vuoden 1991 lopulla Karjalan Liitto kutsui toimittajia ja tutkijoita tutustumaan 

luovutettuihin alueisiin karjalaisten entisille kotiseuduille. Mukana oli myös silloinen 

Yleisradion toimittaja Erkki Hatakka. 

Klubimme synnystä saamme kiittää Hatakkaa, jonka aloitteesta toiminta alkoi 

epävirallisena vuonna 1994. Virallisen klubin perustava kokous pidettiin 19.4.1999. 

Klubin sääntöjen valmistuttua klubi aloitti virallisesti toimintansa vuoden 2000 alussa. 

Puheenjohtajan pestin otti vastaan Hatakka, joka oli klubin puheenjohtaja vielä 10 

vuotta sen toiminnan aloittamisesta. Nykyään puheenjohtajat ovat vaihtuneet 

useammin. 

Lisätietoja 

• puheenjohtaja Arvo Kokkonen, p. 0400 280 875, 

s-posti: arvo.kokkonen@gmail.com 

• www.karjalanliitto.fi > Karjalan Liitto > Jäsenyhteisöt > Karjalaseurat > Karjala 

Klubi ry 

Tervetuloa mukaan toimintaan! 
 


